様式第６の２（第７条第２項関係）

消防訓練実施結果報告書

年  月  日

田川地区消防署長  殿

報告者

下記のとおり消防訓練を実施したので報告します。

防

火

対

象

物

所 在 地

名 称

防火管理者氏名

収 容 人 員

実 施 日 時 年  月  日  時  分から  時  分まで

訓 練 に 参 加 し た 人 員

男

女

計

訓 練 の 種 別 〇消火訓練 〇通報訓練 〇避難訓練

消 防 職 員 の 派 遣     有        無

訓  練  の  内  容

受      付 経 過 欄

（Ａ４）